

خبر

نساجی به اردوی ترکیه می‌رود

نساجی که در آخرین دیدار خود که مربوط به سوپرکاپ بود، نتیجه را به استقلال واگذار کرد، از هفته آینده و بعد از چند روز مرخصی، تمرینات خود را استارت خواهد زد. حمید مطهری که پیش از شکست در سوپرکاپ موفق شده بود با کسب چند نتیجه مطلوب و شکست رقبایی مثل فولاد و گل‌گهر خبرساز شود، طبق برنامه اعلام شده قرار است اردوی آماده سازی تیمش را در ترکیه دنبال کند. نساجی اردوی آماده سازی پیش فصل خود را نیز در ترکیه دنبال کرده بود و اکنون این تیم قصد دارد برای آماده سازی ادامه فصل نیز اردوی خارجی خود را در ترکیه دنبال کند.

باشگاه فولاد:

گمانه‌زنی‌ها را تکذیب می‌کنیم

باتوجه به گمانه‌زنی برخی رسانه‌ها مبنی بر جذب بازیکن توسط تیم فولاد خوزستان، این تیم روز گذشته در این باره بیانه‌ای به شرح زیر منتشر کرد: «به اطلاع هواداران می‌رسانیم که برخی سایت‌ها و شبکه‌های مجازی نام بازیکنانی را به‌عنوان اینکه در آینده جذب تیم فولاد خوزستان می‌شوند، مطرح می‌کنند که این موضوع را قویاً رد می‌کنیم. از آنجا که باشگاه فولاد خوزستان همواره احترام به اصول اخلاقی و حرفه‌ای را سرلوحه کار خود قرار داده و همچنین فصل نقل و انتقالات نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر آغاز نشده است؛ نام بردن از بازیکنانی که تحت قرارداد با سایر باشگاه‌ها می‌باشند از اصول حرفه‌ای‌گری به دور است. لذا تا شروع قانونی مهلت ورود به بازار نقل و انتقالات نیم‌فصل، کلیه موارد و گمانه‌زنی‌ها را قویاً تکذیب می‌کنیم. هواداران عزیز هوشیار باشید که طرح اینگونه مسائل در روحیه تیم تأثیر منفی خواهد گذاشت و چنانچه در شروع نقل و انتقالات، سرمربی و کادر فنی تغییرات یا جذب بازیکنان جدیدی را مد نظر داشته باشند، همانند گذشته باشگاه اقدام قانونی خود را انجام خواهد داد.»

منشا این بار زود می‌آید؟

گادوین منشا در فصل بیست و یکم لیگ برتر با ۱۴ گل آقای گل شد. او بعد از پایان فصل، قرارداد همکاری خود را با نارنجی پوشان تمدید کرد تا بتواند اوضاع خوبی برای نارنجی پوشان داشته باشد. با این حال منشا در روز ۲۸ تیرماه و با غیبت ۱۶ روزه به تمرینات بازگشت. همین موضوع روی تمرکز و تمرینات مهاجم مس رفسنجان تأثیرگذار بود. مهاجم نیچری‌های هنوز نتوانسته در فصل بیست و دوم گلزنی کند. از این حیث فشار روانی زیادی روی منشا وجود دارد. منشا در یکی از محدود واکنش‌هایش به شرایط این فصل، این روزها را «مضخرف» خوانده بود. بازیکنی که محمد ربیعی او را الماس سیاه خوانده بود در صورتی که نتواند تا نیم‌فصل شرایطش را اصلاح کند، احتمالاً از جمع نارنجی پوشان رفسنجانی کنار گذاشته می‌شود. در حالی که قرار است تمرینات مس رفسنجان در وقفه لیگ برتر از اواخر هفته جاری آغاز شود، اما بازیکنان خارجی تا روز یکشنبه برای بازگشت به کشور مهلت دارند. این بیم وجود دارد که مهاجم نیچری‌های با تأخیر به ایران بازگردد. تأخیر در بازگشت می‌تواند برای منشا مشکل‌ساز شود. بویژه که ربیعی باها رضایتش از شمیما را اعلام کرده است.



مسعود شجاعی

فقط ۳۸ دقیقه

شاید کمتر هوادار تیم نساجی فکرش را می‌کرد که مسعود شجاعی کاپیتان تیم‌شان در فصل جدید که حمید مطهری هدایت تیم را برعهده دارد کمتر بازی کند. اما این اتفاق افتاد و شجاعی در ۱۱ هفته‌ای که پشت سر گذاشتیم فقط ۳۸ دقیقه آن هم در سه بازی به میدان رفته، یعنی کمتر از یک نیمه کامل. با این شرایط بسیار هم بعید به نظر می‌رسد که در ادامه خیلی فرصت بازی پیدا کند.



وحید حیدریه

۳۱ دقیقه بازی در این فصل

وحید حیدریه مدافع فولاد در این فصل آمار عجیبی دارد. این بازیکن در این فصل تنها ۳۱ دقیقه برای شاگردان جواد نکونام به میدان رفته است. موضوعی که شاید بتوان گفت مهم‌ترین علتش آمدن سعید آقایی به جمع شاگردان نکونام است. حالا باید منتظر ماند و دید با آغاز دوباره لیگ برتر پیرس از وقفه جام جهانی چه سرنوشتی در انتظار این مدافع خواهد بود.



رامین سلیمان‌زاده

همیشه فیکس

او فصل گذشته هم یکی از بهترین‌های آلومینیوم اراک بود و همان عملکرد خوب هم باعث شد تا از میان پیشنهادهایش به مس رفسنجان پاسخ مثبت بدهد. رامین سلیمان‌زاده مدافع میانی مس‌ها در این فصل هم یکی از مردان اصلی و کلیدی محمد ربیعی است. آمادگی او می‌تواند خیال هواداران تیمش را برای ادامه مسیر راحت کند. سلیمان‌زاده در تمام بازی‌های لیگ بازیکن فیکس مس بوده است.



واکنش بادامکی به حذف شهرخودرو از لیگ یک:

۲، ۳ سال پیش هشدار دادیم، فایده نداشت

تیم شهرخودروی مشهد شرایط عجیبی را پشت سر گذاشت. این تیم قرار بود با حضور فرهاد حمیداوی به عنوان سرمایه‌گذار و مالک، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی و حتی لیگ قهرمانان آسیا باشد اما نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه حتی در آستانه انحلال هم قرار گرفت.

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

شهرخودرو در مقطعی توانست در لیگ برتر موفقیت عجیبی کسب کند و به لیگ قهرمانان آسیا هم برسد و آنجا هم از گروهش صعود کند اما طولی نکشید که همه چیز تغییر پیدا کرد. تیم مشهدی روز به روز بدتر از قبل شد و در نهایت به لیگ یک سقوط کرد. این اتفاق، انتقادهای زیادی به دنبال داشت اما مسئولان باشگاه از بازگشت به لیگ برتر صحبت می‌کردند و امیدوار بودند بتوانند باز هم به روزهای خوب برگردند که شرایط بدتر از قبل هم شد. شهرخودرو در این فصل از لیگ یک ابتدا با تیم وحدت مشهد پا به مسابقات گذاشت و از همه تیم‌ها گل‌های زیادی خورد تا همه ناامید شوند اما بعد از چند

هفته نامش به همان شهرخودرو تغییر یافت تا امیدواری‌ها بیشتر شود چرا که انتظار می‌رفت حمیداوی از تیم حمایت کند و شهرخودرو را نجات دهد اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه اتفاقات عجیب باعث شد از لیگ کنار گذاشته شود. تیم شهرخودرو در یکی از بازی‌هایش کلاً ۷ بازیکن در زمین داشت که اخراج یکی از آنها باعث شد بازی نیمه‌کاره بماند و بازنده اعلام شود. بعد از آن، در هیچ کدام از بازی‌ها به میدان نرفت تا از سوی سازمان لیگ رسماً کنار گذاشته شود. در بیانیه رسمی که سازمان لیگ بعد از هفته دوازدهم لیگ یک منتشر کرد، آمده: «با توجه به عدم برگزاری دودیدار از مسابقات تیم شهرخودرو در رقابت‌های لیگ یک فوتبال باشگاه‌های کشور به دلیل عدم حضور تیم شهرخودرو در هفته‌های اول و دوازدهم مسابقات برابر

تیم‌های چوکا تالش و پارس جنوبی جم و با توجه به مفاد ماده ۲۳ آئین‌نامه برگزاری مسابقات، ضمن خروج تیم شهرخودرو از جدول مسابقات لیگ یک و سقوط به رده‌های مسابقاتی پایین‌تر، پرونده تیم به مراجع ذیصلاح جهت اتخاذ تصمیمات قانونی بعدی ارجاع می‌گردد. با عنایت به بند ۴ ماده ۲۳ آئین‌نامه، تمام امتیازات و گل‌های زده و خورده مربوط به تیم‌ها برابر تیم شهرخودرو و همچنین خود باشگاه مذکور از جدول خارج و محاسبه نخواهد شد و جدول رقابت‌های لیگ یک ۱۷ تیم ادامه پیدا می‌کند.» با این اتفاق حالا پیشکسوتان فوتبال مشهد ناراحت‌تر و عصبانی‌تر از قبل هستند.

حسین بادامکی بازیکن سابق ایوب‌مسلم و پرسپولیس در مورد اتفاقی که برای تیم شهرش افتاد، اگرچه دوست ندارد تیم‌های چوکا تالش و پارس جنوبی جم و با توجه به مفاد ماده ۲۳ آئین‌نامه برگزاری مسابقات، ضمن خروج تیم شهرخودرو از جدول مسابقات لیگ یک و سقوط به رده‌های مسابقاتی پایین‌تر، پرونده تیم به مراجع ذیصلاح جهت اتخاذ تصمیمات قانونی بعدی ارجاع می‌گردد. با عنایت به بند ۴ ماده ۲۳ آئین‌نامه، تمام امتیازات و گل‌های زده و خورده مربوط به تیم‌ها برابر تیم شهرخودرو و همچنین خود باشگاه مذکور از جدول خارج و محاسبه نخواهد شد و جدول رقابت‌های لیگ یک ۱۷ تیم ادامه پیدا می‌کند.» با این اتفاق حالا پیشکسوتان فوتبال مشهد ناراحت‌تر و عصبانی‌تر از قبل هستند.

صحبت کند اما جملاتی جالبی بیان می‌کند: «۲، ۳ سال است که حرف زدیم و هشدار دادیم. خسته شدیم اما اتفاقی نیفتاد. الان هم حرف زدن فایده‌ای ندارد. ما می‌دانستیم این اتفاق می‌افتد اما کسی دنبال نکرد. مالک باشگاه آمد و پرسه زدیم تا ببینیم چه داشته باشیم ظاهر آبروی مسئولان استان فرقی ندارد. شاید نداشتن تیم هم برایشان راحت‌تر باشد چون دغدغه برگزاری مسابقه ندارند.»

الان مشهد هیچ تیمی در لیگ برتر و لیگ یک ندارد و بر اساس قانون، شهرخودرو احتمالاً به لیگ سه سقوط خواهد کرد که این مسأله نشان می‌دهد احتمالاً این تیم به زودی منحل خواهد شد



انتقاد از داورهای می‌گوید: «با توجه به اخراجی که دادیم، کارمان سخت شد ولی با این حال بچه‌ها خیلی باهوش بودند و با تمام وجود کار کردند و به حریف فرصت ندادیم. گل سوم را در ضدحمله زدیم و خیال‌مان راحت شد. ما هفته به هفته شکل بهتری می‌گیریم و به هفته‌های آینده امیدوار هستیم تا بچه‌ها روز به روز بهتر و هماهنگ‌تر بشوند و بتوانند توانایی‌های خودشان را نشان بدهند تا آرام آرام خودمان را بالا بکشیم.»

زیرای آماده بود که پنالتی بگیرد. هفته گذشته گلر تیم چوکا، بازیکن ما را زد و نصفش کرد اما پنالتی نگرفتند ولی کوچک‌ترین برخورد برای ما خطا یا پنالتی گرفته می‌شود. واقعاً اکثر اشتباهات به ضرر ماست. حریف روی نیمکت سر و صدا و یک ساعت شلوغ کاری می‌کند اما زمانی که ما می‌گوییم جلو آنها را بگیرد، بلافاصله کارت می‌دهند. انگار منتظر هستند که ما حرفی بزنیم و بعد کارت بدهند.» فکری با

داشته‌ایم. در نیمه دوم هم خیلی خوب شروع کردیم و توانستیم موقعیت‌هایی به وجود بیاوریم. می‌توانستیم خیلی زود به گل برسیم. و از طرفی گل آقای خالقی فر هم بموقع بود ولی فکر می‌کنم در صحنه‌ای که بازیکن ما اخراج شد، یکی دو بازیکن حریف در آفساید بودند و احتمالاً آفساید بود. او و دربار پنالتی تیم حریف این‌طور می‌گوید: «اصلاً پنالتی نبود و یک برخورد تنه به تنه بود اما انگار آقای

محمود فکری سرمربی سایپا درباره پیروزی تیمش مقابل خلیج فارس ماهشهر می‌گوید: «بازی خیلی خوبی بود و ما شروع خوبی داشتیم و خیلی زود توانستیم به گل برسیم. در همان نیمه اول موقعیت‌هایی ایجاد کردیم و می‌توانستیم گل هایمان را بیشتر کنیم اما کم‌دقت بودیم. بچه‌ها واقعاً می‌خواستند که بازی را ببرند و با تمام توان بازی کردند؛ ما هم در بحث مالکیت توپ موفق‌تر بودیم، هم موقعیت‌سازی بیشتری

نقل قول

فکری: به ما بیشتر سخت می‌گیرند